[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           года

                                               №
г. Никольск

Об официальном сайте
В соответствии с постановлением Губернатора Вологодской области от 15.12.2022 №265 «О реализации проекта по развертыванию и публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов, реализованных на базе федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь статьей 34 Устава Никольского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным сайтом органов местного самоуправления Никольского муниципального округа сайт Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенный на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», с сетевым адресом: https://35nikolskij.gosuslugi.ru.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского

муниципального округа                                           В.В. Панов